
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

 

Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů.  

Zadávací dokumentaci si můžete vyžádat v elektronické podobě na emailové adrese: 

dotace.opzp@email.cz. Realizace této akce je podpořena ze Státního fondu životního prostředí a 

Fondu soudržnosti. 

 

Jméno zadavatele: COMPAG CZ s.r.o. 

Sídlo:         V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň 

Zastoupená:  Ing. Marianem Humplíkem 

tel.:    724 782 359  

e-mail:   dotace.opzp@email.cz 

IČ:    622 41 630 

 

Identifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Předmět veřejné zakázky je dodávka sběrných nádob a velkoobjemových kontejnerů. 

Poptávaný předmět zakázky musí být nový, nepoužitý. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

34928480-6  kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 

 

Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání obálek 

 

Lhůta pro podání nabídek na adrese COMPAG CZ s.r.o. V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň končí 

dne 16.9.2013 10.00 hodin. Otevírání obálek proběhne dne 17.9.2013 v 9.45 na adrese COMPAG 

MLADÁ BOLESLAV, s.r.o. Hodnocení nabídek proběhne dne 17.9.2013 v 9.45 na adrese COMPAG 

MLADÁ BOLESLAV, s.r.o. Vančurova 569, Mladá Boleslav, 293 01. 

 

Doručování nabídek  

 

Nabídky budou doručeny na adresu COMPAG CZ s.r.o. V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň 

v písemné podobě, v uzavřené obálce označené „Zakázka 2 - neotevírat“, na které musí být uvedena 

adresa, na niž je možné zaslat oznámení o výběru vítězné nabídky. 

 

Hodnocení nabídek 

 

- celková cena bez DPH (váha kritéria 80%) 



 2 

 

- termín dodání ve dnech (váha kritéria 20%) – doba dodání bude činit min. 30 dnů a max. 90 dnů (a 

zároveň musí být předměty dotace předány do 30.12.2013) 

 

Prokázání splnění kvalifikace 

 

Je vyžadována kvalifikace v souladu se zákonem o veřejných zakázkách – zjednodušené 

podlimitní řízení - § 53, § 54, § 62 a § 68. 

 

       

 

 

                                                        

 ……………………………… 

        zástupce zadavatele 

 


